Joanz, Fortun Joanz, Lop Alils, Martin Galinz, Blascho Martínez, qui mihi fideliter 

adjuvaverunt tollere et ejicere prave gentis sarracenorum et inimici Dei de civitate 

Barbastri. Voto quod semper sint /ranquis et liberis ómnibus qui modo sunl in civi¬ 
tate Barbastri, vel qui de hodie in an tea hic populaverit, quod sint boni in/anzoni 

de omni malo censo in perpeluum, quod ñeque me ñeque ad nullus rex non faciant 
nullum censum, necad nullus homo. ILabeatis eliam in tota mea ierra compram et 

schalido, positis eliam emere de meis villanis unusquisque de populatoribus de civi¬ 

tate Barbastri usque ad D áureos; ubicumque eliam laboraverilis in tota mea térra 
non delis nisi decimam et primitiam, et de Valle Luparis usque ad Pireneos montes 

nullum herbaje, nec camaraje detis, leztam ñeque servitium in tota mea térra non 
delis nec in villis nec in burgos nec in civitales, positis eliam Jacere vesti os vélalos 
tam de aquis quam de montibus; quisquís eliam ad mercandum venerit ad civitatem 

Barbastri, venial securus, nullusque sil ausus ei nullum Jacere impedimenium, quod 
si feceril sil tradilor et peitet ad commune civitalis C. solidos; corporibus el aberis 

sint ad meam mercedem. Volo eliam quod non faciant nec cabalhalam nec hostem, et 

sijorte balallam campalem vel siiium de caslello Jecerimus sequaiis nobis cum pane 
de tres dies, in antea non sequaiis nobis, si nos non damus vobis vestros opus. De 

mecidio liabeant calonia C. solidos, de Jeritas quinqué solidos, et si juerit feritas 
quod ossos inde exianl, per primum ossum quinqué solidos et per alios quantos fue- 

rint pro unoquoque XII denarios, de furto XII solidos, etjurlo sibi tertio sil rédito 
de... pasare V solidos, de falsas mensuras XXX solidos, medietatem commum civita¬ 

lis, et medietatem regis; de batalla per ferro XL solidos, XX de communi, ei XX de 
rege, et Xll de Ecclesia. Volo eliam in sua frontata unusquisque teneal directum ad 

defensionem mala gentis. Relineo mihi ibi meum dominium et meos mecidos et meas 
calonias sicut dictum est. Semper volo quod habealis Justitiam, el habeat hic cortes 
generales, el semper judicet vestros fueros, et dum vixerii sit Justitia sénior Ato 

ARAGÓN IÓI 

cendiente de los reyes de Troya, obtuvo un ejército para recon¬ 

quistar la ciudad de Príamo con la isla de Lesbos, y pereció en 

el Asia menor en campal batalla con las tropas del Sultán. Esta 

caballeresca empresa referida por Sesé, en cuyo perenne testi¬ 

monio^ alega las láminas de bronce mandadas grabar en 111 2 por